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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawg workow foliowych, materialéw gospodarczych i §rodkéw czystosci
Znak sprawy ZP-2200- 30/18

Wyja$nienia Zamawiajacego 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy udziela wyjasnien
jak ponizej:

Pytanie nr 1

Wz6r umowy par. 4 ust. 11. Prosimy o wykreslenie zapisu: "powigkszona o kwotg zryczattowanej oplaty
administracyjnej, w wysokosci 30,00 zt z tytulu poniesionych przez Zamawiajacego kosztow zwigzanych
z realizacjg nabycia zastgpczego i powiadomien Wykonawcy."

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy WZoru umowy.

Pytanie nr 2

Wz6r umowy par. 5 ust. 1. Prosimy o zmiang zapisu: "(...) 1 % wartoscei (...)" na zapis: "(...) 0.5 %
wartosci (...)".

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy WZzoru umowy.

Pytanie nr 3

Wz6r umowy par. 5 ust. 6. Prosimy o zmiang zapisu: "(...) W wysokosci 15 % (...)" na zapis: "(...) W
wysokosci 10 % (...)".

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy WZzoru umowy.

Pytanie nr 4

Wz6r umowy par. 7 ust. 1 pkt. 2. Prosimy o doprecyzowanie, iz Wykonawca nie bedzie zobligowany do
odbioru pustych opakowan po dostarczanych srodkach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmieni zapis par. 7 ust. 1 pkt. 2 na proponowany jak wyzej.
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